



ساینتو می‌تواند سال‌ها سرمربی آبی‌ها باشد

# جانواریو: آرزویم مربیگری در استقلال است



بله، این را شنیدم که به ساینتو اولتیماتوم داده شده است. این کار درستی نیست. ساینتو مربی خوبی است و به نظر من آنقدر کیفیت دارد که بتواند از پس مربیگری در استقلال برآید. برکناری ساینتو کاری صد درصد اشتباه است و به استقلال صدمه می‌زند. مدیران استقلال باید از این مربی حمایت کنند. اگر ساینتو حمایت شود قطعاً در نیم فصل دوم استقلال را به خواسته‌اش می‌رساند. بحث برکناری ساینتو اصلاً مورد تأیید من نیست.

جایی گفته بودی که استقلال در خط میانی مشکل دارد. اینطور به نظر می‌رسد که استقلال در خط میانی یکی مثل خودت می‌خواهد که هم خوب پاس گل بدهد، هم خوب گل بزند.

(می‌خندد) من آنقدرها هم مثال زدن نمی‌نویسم. اما بله، من این حرف را زدم و گفتم استقلال در جایی که باید توپ‌ها را به دقت به مهاجمان برساند قدری مشکل دارد. البته مشکل بزرگی نیست و در میان همین بازیکنان فعلی استقلال

هستند بازیکنانی که بتوانند چنین مأموریتی را در خط میانی انجام دهند. استقلال بازیکنان با ظرفیتی دارد که در هفته‌های گذشته به دلیل حاشیه‌هایی که ایجاد شده اعتماد به نفس خود را از دست داده‌اند. خیلی مهم است که یک فوتبالیست با انرژی فوتبال بازی کند. این انرژی به خاطر حاشیه‌ها از استقلال گرفته شده اما ساینتو کارش را بلد است و او تیم را برمی‌گرداند.

اگر استقلال به تو پیشنهاد مربیگری بدهد، قبول می‌کنی؟ آرزوی من مربیگری در استقلال است و روزی به آن می‌رسم. در حال گذراندن کلاس‌های پیشرفته مربیگری هستیم. من عاشق استقلال هستم

و دوست دارم تجربه مربیگری در این باشگاه بزرگ را پشت سر بگذارم. البته الان استقلال در کادر فنی خود مربیان با کلاسی دارد. ساینتو و همکارانش مربیان بسیار خوبی هستند که می‌توانند از عهده کارهای بزرگ برآیند. به نظر من اگر ساینتو استقلال را قهرمان کند، تا سال‌های طولانی این تیم باقی خواهد ماند و مدیران باشگاه استقلال باید این فرصت را به او بدهند.

## گفت‌وگو

آرزوی مربیگری در استقلال از سر فابیو جانواریو نمی‌افتد. بازیکنی که همواره یکی از محبوب‌ترین بازیکنان خارجی باشگاه استقلال محسوب می‌شود. جانواریو اکنون در برزیل دوره‌های مربیگری را پشت سر می‌گذارد تا شاید روزی به خواسته‌اش برسد و به عنوان مربی روی نیمکت استقلال بنشیند. جانواریو برای رسیدن به این هدف خیلی امیدوار است.

استقلال اخیراً به دلیل نتایج نه چندان ایده‌آل در لیگ با حاشیه‌هایی مواجه شد. البته برد مقابل تراکتور تا حدی فضای این باشگاه را آرام کرد. می‌دانیم که در جریان نتایج استقلال هستی و تیم سابق را دنبال می‌کنی. نظرت درباره آینده استقلال چیست. آیا آبی‌های ایران می‌توانند دوباره به صدر جدول برسند؟

من از ساینتو خوشم می‌آید. او به تیمش خیلی عشق می‌ورزد که اینطور کنار زمین به هیجان می‌افتد. اینطور مربیان گاهی بد قضاوت می‌شوند اما رفتارشان نشان دهنده علاقه شدید آنها است. ساینتو مربی خوبی است. من سوابق او را می‌دانم. حضورش در استقلال باعث خوشحالی من شد چون می‌دانستم یک مربی پرهیجان قرار است در استقلال مربیگری کند. به همین دلیل به آینده استقلال با ساینتو خوشبینم. او کارش را بلد است و در نیم فصل دوم استقلال را به صدر جدول برمی‌گرداند.

با این تعاریفی که می‌کنی اما همچنان جایگاه ساینتو در استقلال محکم نیست.

## مصاحبه و خبر

### مؤمنی: حرفی از نقل و انتقالات نیست

محمد مؤمنی، عضو هیأت مدیره باشگاه استقلال درباره نقل و انتقالات این باشگاه می‌گوید: «من در جریان این موضوع نیستم. صحبتی از نقل و انتقالات در باشگاه نشده است. ما سعی می‌کنیم خواسته‌های سرمربی را برآورده کنیم تا اتفاقات خوبی برای تیم بیفتد و هواداران راضی باشند.» مؤمنی پیرامون موضوع باز نشدن پنجره زمستانی که مهم‌ترین دغدغه هواداران است، نیز این توضیحات را داده است: «همگی تلاش می‌کنیم که همراه و هم‌قدم با مدیرعامل باشگاه باشیم تا به کمک هم راهکاری را پیدا کنیم که حرف علی فتح‌الله‌زاده روی زمین نماند و با تأمین منابع مالی ان‌شاء‌الله در روزهای آینده اتفاق مثبتی می‌افتد.» عضو هیأت مدیره استقلال درباره پنجره نقل و انتقالات نیز این جملات را به زبان آورده است: «بازی خیلی سختی پیش رو داریم. در بازی رفت نتیجه را واگذار کردیم ولی نمایش خیلی خوبی داشتیم. ۳ امتیاز از دست دادیم. ان‌شاء‌الله بتوانیم این ۳ امتیاز را بگیریم و جبران آن بازی که شایسته باخت نبودیم، بشود. در آن بازی شایسته برد بودیم ولی سپاهان با دو ضد حمله توانست نتیجه بگیرد. امیدوارم بچه‌ها بتوانند در این بازی از حیثیت و موقعیت خودشان دفاع کنند و ۳ امتیاز را پس بگیرند.»

### باشگاه همچنان در پرداختی‌ها عقب است

### ادامه ناراضی‌تای مالی یامگا و داسیلوا

دو بازیکن خارجی استقلال همچنان از باشگاه طلب دارند و در انتظار پرداخت مطالبات خود از باشگاه هستند. البته مسئولان باشگاه استقلال به تازگی حساب داسیلوا و یامگا را شارژ کردند اما ظاهراً همچنان از تعهدات خود به این دو بازیکن عقب هستند و باید مبالغ تازه‌ای را به حساب‌شان واریز کنند. در واقع پولی که در گذشته به این دو بازیکن پرداخت شد بابت مطالبات اولیه بود و با رسیدن به این موعد از فصل باشگاه استقلال باید باز هم حقوق این بازیکنان را به روز کند که هنوز چنین اتفاقی رخ نداده است. البته این بار بازیکنان خارجی استقلال قصد ندارند اختطاری به باشگاه بدهند و به دنبال حل مسالمت‌آمیز این ماجرا هستند تا احیاناً دوباره حاشیه‌ای برای استقلال ایجاد نشود.

### آماده باش دوباره به یزدانی

ریکاردو ساینتو، سرمربی استقلال به سیاوش یزدانی گفته برای بازی با سپاهان آمادگی‌اش را به اوج برساند. سرمربی استقلال قبل از بازی حساب با سپاهان این اطمینان را به مدافع تیمش داده که همچنان در ترکیب اصلی حضور خواهد داشت و روی توانایی‌اش حساب خواهد کرد. البته روی بازگشت دیگر مدافعان نیز تردیدهایی وجود دارد و به همین دلیل ساینتو هم چاره‌ای جز اعتماد حداکثری به این مدافع ندارد. یزدانی در بازی با تراکتور عملکرد مطلوبی داشت و توانست اعتماد ساینتو را جلب کند.

## سوال روز

## چرا مجیدی باید واسطه باشگاه و بین باشد؟ مدیریت به شیوه منسوخ!

قبل از بازی با تراکتور در جام حذفی گفته شد که علی فتح‌الله‌زاده قصد دارد به امارات برود و با گابریل پین مذاکره کند تا این مربی به باشگاه استقلال تخفیف دهد. با توجه به بدهی ناچیز باشگاه استقلال به گابریل پین این سؤال به وجود آمد که اساساً چرا مدیرعامل یک باشگاه باید برای چانه‌زنی بر سر پرداخت ۵۰ هزار دلار راهی امارات شود؟ سپس این ظن به وجود آمد که شاید مدیرعامل باشگاه استقلال به دنبال رابرتی با فرهاد مجیدی است تا او را در آب نمک خوابانده تا اگر ساینتو نتوانست نتایج مطلوبی به دست آورد، پروژه بازگرداندن این مربی را کلید بزند.

بعد از طرح این مسائل ناگهان حجت کریمی، عضو هیأت مدیره باشگاه استقلال مصاحبه‌ای انجام داد و در آن سفر آقای مدیرعامل به امارات را تکذیب و اعلام کرد که فتح‌الله‌زاده قصد ندارد به امارات برود تا اینکه دوباره در روزهای اخیر خبرهایی درباره سفر قریب الوقوع مدیرعامل باشگاه استقلال به امارات شنیده شد. پیامد این اخبار باز هم گفته می‌شود که فتح‌الله‌زاده قصد دارد در راستای کاستن از بدهی به گابریل پین به امارات برود. باز هم این سؤال به وجود آمده که مگر بدهی به پین چه اندازه در دسترس است که مدیرعامل باشگاه استقلال قصد دارد

هیچ ارتباطی به سرمربی سابق استقلال ندارد و موضوعی است میان باشگاه استقلال و مربی سابق، شائبه برانگیز نخواهد بود؟ از سوی گابریل پین برای باشگاه استقلال زحمت کشیده و در فصل قهرمانی این تیم یکی از ارکان سرانجام برساند و از بین تخفیف بگیرد تا این مربی طلب خود را کاهش دهد که باز هم این پرسش بزرگ در مقابل آقای مدیر قرار می‌گیرد که اساساً بدهی باشگاه استقلال به گابریل پین چه ارتباطی به فرهاد مجیدی دارد و چرا مدیرعامل باشگاه استقلال قصد دارد پای فرهاد مجیدی را به این ماجرا بکشد؟ آیا نام بردن از فرهاد مجیدی در پرونده‌ای که



زبیر نیک نفس

به اوج برمی‌گردد؟

بازی با سپاهان بهترین فرصت برای زبیر نیک نفس است تا در ترکیب استقلال بدرخشد. در روزی که روزبه چشمی نمی‌تواند استقلال را همراهی کند و به دلیل محرومیت در این میدان حضور ندارد، ساینتو چاره‌ای جز بازی دادن به زبیر نیک نفس ندارد و این بازیکن باید در ترکیب تیمش قرار بگیرد؛ تصمیمی که البته در احیای دوباره این بازیکن می‌تواند اثرگذار باشد. البته اگر قدر بدانند.



محمد حسین مرادمند

همچنان غایب

پزشکان باشگاه استقلال به ساینتو اعلام کردند برخی مصدومان به جز محمد حسین مرادمند می‌توانند در بازی با سپاهان برای این تیم بازی کنند. به این ترتیب مرادمند باید یک هفته دیگر به انجام تمرینات فیزیوتراپی ادامه دهد تا شاید شانس دوباره به او رو کند و در ترکیب استقلال قرار بگیرد. مرادمند بازیکن مستعدی است اما از آمادگی دور شده و باید دوباره تلاش خود را آغاز کند.



آرش رضاوند

معاوضه‌ای در کار نیست

برخی خبرها حکایت از تمایل باشگاه استقلال برای معاوضه آرش رضاوند و آیاندا پاتوسی دارد. این خبر اما حقیقت ندارد چون رضاوند اکنون در استقلال وضعیت فنی مطلوبی دارد و خارج شدن او از ترکیب این تیم بیشتر به ضرر آبی‌ها خواهد بود. از سوی ساینتو هم به مدیران استقلال تأکید کرده رضاوند تحت هر شرایطی باید حفظ شود و باشگاه باید بازیکن دیگری را از لیست خارج کند.

